(6) Negrotto potuerint. G B. A.

(7) Il códice PB. recita vestra con manifesto errore del copitU.

G. B. A.

CHARTAE SAECVLI XIII.

( MDGCIX )

Nomina di procuratori per parte dei consoli e

borghesi di Sarzana per trattare col vescovo di

Luni, Gualterio, e coi canonici la traslazione délia

sede vescovile a Sarzana, e patti e convenzioni di

comune accorda Stabiliii.

1201 , 22 aprile e 24 gkigno

Ettratto ¡tal códice Pallaricino fol. 484.

( V. F. P. )

In eterni saluatoris iesu christi dei nomine amen,

ut ea que leguntur inferius tarn modérais quam b

uenturis in posterum semper in memoria reseruen-

tur cum non possent alias memoriter retineri di-

gnum fuit in scriptura publica eadem reserari. pre-

sentibus igitur testibus infrascriptis carentio consul

de sarzana pro se et bonrognoso suo socio burgen-

sium ibidem presentium de comuni consilio elegit

secundum bùllionem guerinum guilielmotum borga-

rinum et rollandum ad habendam potestatem paci-

scendi transigendi ordinandi et confirmandi pacta

et conuentiones cum walterio W dei gratia uenera-

bili lunensi episcopo et cum canonicis lunensis ec-

clesie de translatione et pro translatione ipsius ec-

clesie (3). promittens pro se et dicto suo socio si-

mul cum omnibus burgensibus qui ibi aderant quic-

(1) Gualterio II vescovo di Luni dal 1193 al 1913, nel quäl anno

si crede comunemente sia máncalo a' vivi. Fu l'ultimo vescovo re

sidente a Luni. ( V. F. P. )

(9) La traslazione e le convenzioni di cui si tratta in questo do

cumento furono preséntate alla santa sede e con fermato da papa In-

nocenzo III con bolla delli 7 marzo anno 1309 riportata teslualmente

dall' Ugbelli. Addi 15 gingno detto anno ebbe luogo la traslocazione

trasferendosi collegialmente il vescovo e canonici di Luni a Sarzana

nella pieve di s. Basilio, che indi assunse il nome di s. Maria, e non

fia nella cbiesa di s. \ndrea com* vuole l'Ughelli. (V. F. P).

quid dicli et prenominati electi cum eo inde fece-

rint ratum habere, erant enim ibi de burgensibus

bottonius aduocatus bastardus muntaninus henge-

lensis iuncta recordatus bonacursus et burgensis et

supradicti quos consul dictus elegerit. actum est

hoc in ecclesia beati basilii de sarzana sollempniter

cum stipulatione anno a natiuitate domini millesimo

ducentésimo primo indictione quarta die dominico

décimo kalendas madii presentibus et rogatis ad

hec testibus guidone archipresbitero lunensi ualdan-

tia cantore philippo et alberto de rocha canonicis.

Post hec eodem anno die dominico octauo kalen